eum in medio eoz existentē sine elus pcessione. **E**t hoc etiam / pater per hoc: qz multotiens alias miserūt compbēdere eum / et nō valuerunt. vt. s. vj. f. et. r. g. **U**n manifestū est q et nūc / volēs se dedit. **D**icit eis iesus: ego sum / quem que / ritis: ecce nō abscondit se sed ostēdit. **S**tabat aut et iu / das qui tradebat / eū cū ipis. **B**lo. / qñ nesci / facti eoz: / s. vel pot / **U**bi erat / hort. **P**ost torrens / tribulatiōis ve / niē ad hortū cēstis / amantat. **U**n **B**lo. / Qui in deserto tēp / tat / vicerat: **D**at. / liij. b. **I**n hortu suos / coronat. **U**n dicit la / tronī: **A**men dico tibi / hodie mecum eris in paradiso: **L**uc. / xliij. f. **D**e cruce iuit latro ad paradisu: **H**oc ē qd dicit hic p / torrens ire ad hortū. **A**ct. xliij. d. **P**er multas tribulationes / et. **P**s. **T**rāsiuim / p ignē aquā rē. **E**sa. li. a. **D**onā deser / tū quasi delicias et solitudinē quasi hortū dñi. **D**esertū enim / cōuertit dñs in paradisu ad quā inuitat sponsa. **C**ant. v. a. / **V**eni in hortum meū soror mea sponsa. **I**ngredimur autem / hortū illū duob / modis. **I**n pñsenti per sanctū desiderū et cō / templationē: sicut apłs **P**hil. liij. d. **C**onuersatio nra in celis / est. **P**ost hanc vitam per apertā visionē et fructiōnē. **D**atth. / xxv. b. **I**ntra in gaudiū dñi tui. **I**n quē introiuit ip / se / prim. **E**t discipuli ei / postea. **D**icth. ij. d. **A** / cendit iter pandens ante eos. **D**eb. vj. d. **U**bi pcursoz noster / introiuit iesus fm ordinē melchisedech / pontifex fact / in eter / num. **I**te **D**eb. x. d. **H**abentes fiducia in introitu sanctoz in / sanguine christi quā inuauit nobis viam nouā et viuentem. **S**ciebat aut et iudas q tradebat eū locū. **D**iabo / lus aut et mali hoies scit q boni pperāt ad paradisu. **S**z vn / de scit: **Q**uia frequē iesus uenerat illuc cū / discipulis suis. **E**t b q boni frequē visitāt celū / scit q / celestis sūt: **S**ic **A**uetudo ē q hoies vadūt et maxime i solē / nitarit / ad ciuitates suas vñ sunt oriūdi. **I**deo dicit **E**ol. liij. / a. **S**i surrexistis cū chasto q surū sunt sapte rē. **E**t nota q / etiā iudas ē cum eis in uentu: qz inter filios iob pñsates as / fuit et sathan: **J**ob. j. b. **P**er iudam eni qui interpretat laudās / vel glorificās / bene significat diabolus: in cuius persona di / citur **E**sa. x. c. **I**n fortitudine mea ego feci / in sapientia mea / intellexi. **I**pse vult prodere et capere christū i mēbris suis: et / habet multos cōplices. **U**nde sequit: **J**udas g cū ac / cepisset cohortē / a pñsde / et a pontificib / et pharisais / ministris. i. familiā principū et pñsatoz ecclesie et claustrallū / q designant per pharisais. **V**enit illuc: per tales insur / git diabolus ptra christū et mēbra eius. **C**ū laternis et / facib / et armis. **Q**z trib / modis impugnat diabolus bonos: / **A**rmis indebite impugnatōis p potētā: **S**cōm illud **S**ap. / h. b. **O**primam / paupem iustū et nō parcam / viduē nec vete / rano / nec reuereamur canos multi tempis: sit autē fortitudo / nra lex iusticie: qd eni infirmū ē iutile iuenit. **C**ū laternis / proditiōnū p dolositatem. **L**aterna eni dicit quasi lacerna. **C**ū facib / / p mali exēpli manifestationē. **V**el arma pñnent / ad supbos: **S**cōm illud. **P**rouerb. xxij. a. **A**rma et gladius in / vis supbi. **L**aterna ad pspicitatē mundialē: quē est qñ lux / testa: qz fragilis ē et caduca licet et lucida. **I**te faces pñnēt ad / luxuriosos siue ad carnis pcupiscentiā. **V**el p ista tria notant / tria q sunt in quolibet pctō: lux et ardo et defensio. **L**ucet eni / et qñ respīdet anteq fiat: qñ. i. in delectatiōe pñcet. **S**ed ar / det in opatiōe et cōburit hoīem. **S**ed defendit post ppetratio / nē / qñ excusat pctm. **P**s. **N**ō declines cor meū in sba mali / cē rē. **J**esus itaq sciēs oīa q ventura erāt sup / eū pcessit. **S**ic iust / puidēs aduersa vctura / vel tēpratiōes / p prudētis occurrit p pñsatiā / et offert se ad mala sustinēda per / obediētis paratā. **U**n sequit: **E**t dicit ad eos quem / queritis. q. d. parat / sū